G rup a  p rod uktow aG rup a  p rod uktow a Dishwasher tables
Pod ka teg or iaPod ka teg or ia Zmywarki
SzerokoSzerokość 1200 mm
GG łęb okob okość 720 mm
W y sokoW y sokość 821 mm
StóStó ł za za ła d ow czya d ow czy Tak
Od p ow ied nie  d laOd p ow ied nie  d la SPH5 Series; SPH6 series
Reg ulow a ne nóReg ulow a ne nóżkiki 50 mm
GG łęb okob okość zlew ozmy w a ka zlew ozmy w a ka 250 mm
Kod  EA NKod  EA N 8017709223472
KolorKolor
T y lny  p a ne lT y lny  p a ne l Tak
U szcze lka  g umow aU szcze lka  g umow a Tak
Otw ór na  p ry sznicOtw ór na  p ry sznic Tak
Śred nia  otw oru nared nia  otw oru na
p ry sznicp ry sznic
32 mm
W y sokoW y sokość ty ty łuu 100 mm
PóPó łka  d olnaka  d olna Tak
W id th p a cked  p rod uctW id th p a cked  p rod uct 1200 mm
Dep th p a cked  p rod uctDep th p a cked  p rod uct 720 mm
Heig ht  p a cked  p rod uctHe ig ht  p a cked  p rod uct 820 mm
G ross w e ig ht  (kg )G ross w e ig ht  (kg ) 29.000
W a g a  net toW a g a  net to 29.000 kg
WT51200SHRWT51200SHR
Linia wzorniczaLinia wzornicza
KonstrukcjaKonstrukcja
Informacje logistyczneInformacje logistyczne
01.08.2025SMEG SPA
01.08.2025SMEG SPA